Posición 20.04 perteneciente al gasoducto Castelnou-Fraga-Tamarite.

- Instalaciones auxiliares de electricidad de baja tensión, de acometidas de red
de tierras y de comunicaciones.

Presupuesto:  El  presupuesto  del  proyecto  asciende  a  la  cantidad  de
"SETECIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS DOS EUROS CON ONCE
CÉNTIMOS (740.402,11 €)".

Lo  que  se  hace  público  para  conocimiento  general  y  para  para  que  por
cualquier interesado pueda ser examinada la documentación técnica, en el Área
Funcional de Industria y Energía de la Subdelegación del Gobierno en Huesca
concertando cita previa o bien en el siguiente enlace: